
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Vysavač dryCAT
16 L pro suché sání
Objednací číslo:
7002116

116 € bez DPH
140 Kč s DPH

Ľahký, prenosný vysávač, vhodný
pre vysávanie úzkych a ťažko
prístupných miest.

Velmi skladný a kompaktní vysavač pro suché sání
Lze jej přenášet během provozu pomocí popruhu přes rameno
Vhodný pro vysávánít úzkých a těžko přístupných míst
Kazetové filtry s extrémně velkou filtrační plochou a „Easy Push“ systém čistění filtrů zaručují stálý sací výkon
Funkce ofukování pro těžko příštupná místa

Rozsah dodávky

Sací hadice 0,5-1,5 m s přípojkou
Kazetový filtr
Plstěný filtrační vak



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Pás přes rameno
Kulatá hubice
Úzká hubice

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sania Suché
Množstvo vzduchu 1500 l/min
Priemer hadice 30,5 mm
Dĺžka hadice 1 m
Počet motorov 1
Počet stupňov výkonu 1
Dĺžka kábla 6 m
Objem nádoby 6 l
Materiál nádoby Plast
Príkon 1200 W
Elektrické pripojenie 230 V
Podtlak 230 mbar
Rozmery (š × v × h) 240 × 400 × 200 mm
Hmotnosť 4,7 kg
Hladina akustického tlaku LpA 76,8 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Podvozok pre dryCAT 16 L

Objednací číslo 7013150
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Pás cez rameno pre dryCAT 16 L

Objednací číslo 7013154
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Filter pre dryCAT 16 L

Objednací číslo 7013153
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Plstený filtračný vak pre dryCAT
16 L (5 ks)

Objednací číslo 7013152
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Hadica s prípojkou a rukoväťou,
Ø 30,5 mm, 1,5 m

Objednací číslo 7013151
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Úzka hubica pre dryCAT 16 L

Objednací číslo 7013155
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Vankúšová hubica pre dryCAT 16
L

Objednací číslo 7013156
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Guľatá hubica s kefou pre dryCAT
16 L

Objednací číslo 7013157
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Redukcia pre dryCAT 16 L

Objednací číslo 7013158
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč


